
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я О З А Ч И С Л Е Н И И 

 

31.08.2024 г.  № 168/ПК 

 Москва 
 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина и филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт искусств 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам 

об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших вступительные 

испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§1.1 

50.03.02 Изящные искусства 

Искусство иллюстрации и комикс-арт  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 176-046-800 74 РОССИЯ 000067167 257 

2 184-283-880 03 РОССИЯ 000089506 232 

3 201-212-081 67 РОССИЯ 000062927 221 

4 183-840-131 71 РОССИЯ 000088195 208 

5 184-730-122 66 РОССИЯ 000089040 201 

6 000025808 УЗБЕКИСТАН 000089153 90 

 

§1.2 

50.03.02 Изящные искусства 

Дизайн костюма кино и телевидения  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 195-931-816 19 РОССИЯ 000089704 244 

2 186-316-419 84 РОССИЯ 000089261 234 

3 188-689-855 78 РОССИЯ 000087333 209 

 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.11.2024 17:56:48
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473



§1.3 

50.03.02 Изящные искусства 

Изобразительное искусство и арт-дизайн  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 184-652-422 87 РОССИЯ 000087416 202 

 

§1.4 

50.03.02 Изящные искусства 

Арт-бизнес и экспертиза  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 175-758-533 21 РОССИЯ 000087396 193 

 

§1.5 

50.03.02 Изящные искусства 

Ивент-дизайн  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 206-869-166 94 РОССИЯ 000087583 177 

 

§2.1 

54.03.03 Искусство костюма и текстиля 

Искусство костюма и моды  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 190-730-754 72 РОССИЯ 000089054 215 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Институт 

искусств ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§3.1 

29.03.04 Технология художественной обработки материалов 

Ювелирное искусство и декоративный металл   

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 180-644-373 70 РОССИЯ 000089048 174 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§4.1 

50.03.04 Теория и история искусств 

Арт-журналистика; Арт-проектирование в индустрии путешествий  



№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 182-709-070 78 РОССИЯ 000082410 245 

 

4. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт экономики 

и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§5.1 

38.03.05 Бизнес-информатика 

Бизнес-информатика в экономике  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 176-585-294 23 РОССИЯ 000089820 242 

 

§6.1 

38.03.02 Менеджмент 

Управление проектами; Маркетинг и бренд-менеджмент  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 187-246-254 97 РОССИЯ 000089822 203 

 

§7.1 

43.03.01 Сервис 

Управление поведением потребителей в сфере услуг; Технологии менеджмента в сервисе  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 000015052 ТУРКМЕНИСТАН 000089823 55 

 

§7.2 

40.03.01 Юриспруденция 

Юриспруденция  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 000030413 УКРАИНА 000089850 56 

 

5. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

§8.1 

38.03.02 Менеджмент 

Управление проектами; Маркетинг и бренд-менеджмент  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 181-258-526 73 РОССИЯ 000088452 159 

 



6. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в 

Технологический институт текстильной и легкой промышленности ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. 

Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, 

заключивших договор об образовании на обучение:  
 

§9.1 

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности 

Конструирование и цифровое моделирование одежды  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 157-441-892 89 РОССИЯ 000087569 225 

 

7. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  
 

§10.1 

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 

Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере; Реклама и связи с 

общественностью в медиаиндустрии  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 152-196-886 83 РОССИЯ 000081434 211 
 

§11.1 

42.03.04 Телевидение 

Звукорежиссура; Производство телерадиовещательной продукции  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 173-460-523 61 РОССИЯ 000076260 170 
 

§12.1 

39.03.01 Социология 

Социология рекламы и связей с общественностью  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 000012311 ТУРКМЕНИСТАН 000089851 68 

 

8. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс заочной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  
 

§13.1 

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 

Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере; Реклама и связи с 

общественностью в медиаиндустрии  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 169-039-002 72 РОССИЯ 000088645 180 

2 113-949-194 72 РОССИЯ 000079313 177 



3 205-736-343 53 РОССИЯ 000088640 162 

4 157-098-788 18 РОССИЯ 000089462 147 

 

9. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

информационных технологий и цифровой трансформации ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, 

заключивших договор об образовании на обучение:  
 

§14.1 

09.03.02 Информационные системы и технологии 

Информационные технологии и дизайн  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 162-729-254 78 РОССИЯ 000089825 202 

2 155-467-843 00 РОССИЯ 000089827 193 
 

§15.1 

01.03.02 Прикладная математика и информатика 

Программирование и искусственный интеллект 

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 183-816-630 94 РОССИЯ 000089836 172 

 

10. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Институт 

химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, 

заключивших договор об образовании на обучение:  
 

§16.1 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

Промышленная теплоэнергетика  

№ 

п/п 
СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 154-485-078 82 РОССИЯ 000089867 189 

 

11. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, 

заключивших договор об образовании на обучение:  
 

§17.1 

33.05.01 Фармация 

Фармацевтическая биотехнология  

 

№ п/п СНИЛС/ID Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 184-005-247 41 РОССИЯ 000089250 205 

 


